СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ»
«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЕСЛЭН КЕНЕШСЫ
Шестнадцатая  сессия Совета депутатов  муниципального образования
«Гулековское» четвертого созыва
РЕШЕНИЕ

  23 апреля 2018 года                                                                                                № 91
д.Гулеково

О внесении изменений в решение Совета
депутатов муниципального образования
«Гулековское» от  09 ноября 2017 года № 58
«Об утверждении Положения о земельном налоге
на территории муниципального образования
«Гулековское»

В соответствии  с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, пунктом 10 статьи 396 Налогового кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 30 сентября 2017 года № 286-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Гулековское», Совет депутатов муниципального образования «Гулековское» РЕШИЛ:

         1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов муниципального образования «Гулековское» от 09.11.2017 года № 58  «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории муниципального образования «Гулековское»:
2. В пункте 5 подпункт 5.1 изложить в следующей редакции:
         «5.1 Подтверждение налогоплательщиками – физическими лицами, имеющими право на налоговую льготу по земельному налогу, в соответствии с подпунктом 4.1 настоящего Решения, с 1 января 2018 года осуществляется в порядке, установленном пунктом 10 статьи 396 Налогового кодекса.»
          3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте муниципального образования «Глазовский район».
 4. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2018 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования «Гулековское»                                  Е.Г.Касаткин
[bookmark: _GoBack]